РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня 2016 г.                                                                          № 18

	О внесении дополнения в постановление администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 14.01.2014 года № 2 «Об утверждении правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими выборные должности местного самоуправления или должности муниципальной службы в Знаменском сельском поселении Колпнянского района Орловской области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»

п.г.т. Колпна

В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016 N 21-ФЗ "О внесении изменения в статью 14 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" администрация Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  дополнение в Правила передачи подарков, полученных лицами, замещающими выборные должности местного самоуправления или должности муниципальной службы в  Знаменском сельском поселении Колпнянского района Орловской области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденные постановлением администрации Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области 14 января 2014 года № 2  (далее - Правила):
1.1.  Пункт 2 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
«Работник, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Л.В. Тарасова

1